
IST. PROF. STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI IPSSAR  " UGO TOGNAZZI "
00049 VELLETRI (RM) VIA SALVO D'ACQUISTO, 61/a b c C.F. 95032470585 C.M. RMRH06000V

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2017

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 103

2° TRIMESTRE 81

3° TRIMESTRE 72

4° TRIMESTRE 45

-0,49

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-16,8820.798,78

239.321,00

38.721,18

-3,53143.077,91

-18,13

36.723,13

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

301 -6,59

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato


